
8月   シ ン グ ル  レース成績表

2023/8/16

2023/3/6

大阪北港マリーナ前海面

ス

トッパークラス 参加艇数 1艇

順 位
選 E ■名

艇種 北:い―ル No
;1レース 2レー ス :4レース 5レー ス 総含

得歯
′ ク)レー 確 † 得 点 着‖頁 確 定 得 点 着‖百 砕 守 得 点 確 定 得 点 着‖1目 確 定

1 山本 芳宣 レーザーR 210517 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 翻

2 小林 群訓 レーザーR 222434 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 9

3 手取 雅和 シーホッパーSR 7865 3 3 3 4 4 4 3 3 3 2 2 2 12

4 赤松 ‖瞑 レーザーR 131906 5 5 5 6 6 6 4 4 4 4 4 η 19

5 林 修弘 レーザー 222434 6 6 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 21

6 西川 隆朗 シーホッパーSR 14536 4 4 4 8 8 8 6 6 6 RET RET 10 28

7 平山 勝己 シーホッ′ヽ一 13603 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 28

8 正円 茂夫 レーザーR 7 8 8 8 3 3 3 8 8 8 RET RET 10 29

9 西岡 亜沙実 ン~ホツパ~SR 8482 9 9 9 RET RET 10 RET RET 10 RET RET 10 39

10
0

11
0

12
0

13
0

14
0

15
0

16
0

スタート時刻

先頭艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

11時 10分00秒

11時30分28秒

11時38分 15秒

12時04分00秒

12時26分 10秒

12時31分37秒

12時 40分00秒

13時 00分 57秒

13時08分 28秒

13時 15分00秒

13時50分 07秒

13時40分 03秒

順位
選手名

艇種 セ‐―ル No
第刊レース 第2レース 第3レース 第4レース 第4レース 総合

得点スキッパー クルー 着順 確定 得点 着順 確 定 得 点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得 点

1 横山 トオル トッパー 37042 1 1 1 ヽ 1 1 1 1 1 1 1 1 コ

2
0

3
0

スタート時刻

先頭腿フィニッシュ時刻

レース終了時刻

運営艇 やしのみ

運  営 輪

田

一二
山

コー ス 上―下―上―下―F 上―下―上―下―F 上―下―上―下―F 上―下―上―下―F

天候

風向

風速

晴れ

50 m/s

晴れ

250°

5'ψ 60  m/s

晴れ

220

60 nn/s

晴れ

70 m/s


